GIẤY MỜI

Khai trương các gian hàng Lưu niệm - Ẩm thực

khu Di tích Núi Nổi năm 2024

         Ủy ban nhân dân xã tổ chức Lễ khai trương các gian hàng Lưu niệm - Ẩm

thực khu Di tích Núi Nổi, với những thành phần tham dự như sau:

1. Thành phần tham dự, kính mời:

* Cấp thị xã:

- Lãnh đạo UBND thị xã.

- Lãnh đạo Phòng Văn hóa - Thông tin thị xã.

- Lãnh đạo Trung tâm Văn hoá - Thể dục - Thể thao thị xã.

* Cấp xã:

- Thường trực Đảng uỷ xã;

- Thường trực Hội đồng nhân dân xã;

- Thường trực Uỷ ban nhân dân xã;

- Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam xã;

- Đại đức Thích Minh Đức, Ủy viên Ban trụ trì Chùa Phù Sơn.

- Công an, Quân sự xã;

- Trưởng các ngành, đoàn thể xã;

- Ban nhân dân ấp Núi Nổi.

- Đại diện 08 hộ tiểu thương mua bán trong các gian hàng.

2. Thời gian: 07 giờ 30 phút, ngày 05 tháng 02 năm 2024 (thứ hai)

3. Địa điểm: Trước cổng Chùa Phù Sơn - Núi Nổi, xã Tân Thạnh.

4. Nội dung: Khai trương ra mắt các gian hàng.

Do tầm quan trọng của buổi khai trương các gian hàng, đề nghị các đồng chí

đến dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT và các PCT. UBND xã;

- Lưu: VT, Tại.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quốc Hải

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THẠNH

Số: 127/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Thạnh, ngày  30  tháng 01 năm 2024

		2024-01-31T09:09:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH<tanthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!